ACCEPTE à l’unanimité la donation dont il s’agit, aux charges, clauses et conditions énoncées ci-dessus. 

III – Don à la commune  

Le maire communique au Conseil la somme reçue lors du mariage de M. CATIHER et Melle BOYER par 
laquelle ils font donation à la commune d’une somme de cent soixante dix sept euros et 10 centimes 
(177.10 €). 

Le maire invite l’Assemblée à délibérer sur cette libéralité. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, 

Considérant que la donation dont il s’agit a pour but de mener à bien l’œuvre d’aménagement de notre 
commune, qu’elle n’est grevée d’aucune charge onéreuse ou excessive pour la commune, que la situation